PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	24.09.2014
	№
	122

Об утверждении муниципальной  программы «Демографическое развитие муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  на 2015 – 2017 годы»

  В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 09.10.2007 года  № 1351 «Об утверждении Концепции демографической политики Российской федерации на период до 2025 года»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Демографическое развитие муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2015 – 2017 годы».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по социальным вопросам С.В. Савченкова.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

И.о. Главы Администрации

муниципального образования                                                                        «Починковский  район»

 Смоленской области                                                                               А.В. Загребаев